[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 27 июня 2023 года
	№ 1283

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 19 октября 2022 года №1702
В соответствии с постановлением Правительства Архангельской области от 02 июня 2023 года № 500-пп «О внесении изменений в постановление Правительства Архангельской области от 12 октября 2012 года № 463-пп»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» № 1702 от 19 октября 2022 года «Об утверждении Положения о предоставлении дополнительных мер социальной поддержки семьям, проживающих на территории муниципального образования «Онежский муниципальный район» Архангельской области, военнослужащих, сотрудников некоторых федеральных органов исполнительной власти и федеральных государственных органов, в которых федеральным законом предусмотрена военная служба, сотрудников органов внутренних дел Российской Федерации, принимающих участие в специальной военной операции на территориях Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области, Херсонской области и Украины, сотрудников уголовно-исполнительной системы Российской Федерации, выполняющих возложенные на них задачи на указанных территориях в период проведения специальной военной операции, а также граждан, призванных на военную службу по мобилизации в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21 сентября 2022 года № 647 «Об объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации», в том числе погибших (умерших) при исполнении обязанностей военной службы (службы)» (в редакции постановления от 22 ноября 2022 года №2052) (далее — Постановление) следующие изменения:
1.1. В пунктах 1 и 4 Постановления цифры и слова «30 июня» заменить цифрами и словами «31 декабря».
2. Отделу по местному самоуправлению, работе с молодежью и общественными организациями администрации опубликовать настоящее постановление в газете «Онега» и разместить на официальном сайте администрации Онежского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

«Онежский муниципальный район»                                            Е. В. Данюкова

02230627012830
02230627012830